Akhirnya penulis menyerahkan diri sepenuhnya kepada
Allah SWT seraya memohon HidayahNya dan keberkahan
dariNya semoga buku yang sederhana ini bermanfaat bagi para
mahasiswa UIN dan PTAIS sederajat, serta para pencinta ilmu
Hukum Islam pada umumnya, Aamiin.

Medan, 19 Sya'ban 1445 H

29 Februari 2024 M

Penulis

Contra Legem Dispensasi Kawinxvi

Kata Pengantar Editor xvii

KATA PENGANTAR EDITOR

Dr. Fauziah Lubis, S.H., M.Hum
(Dosen UIN Sumatera Utara)

Segala puji hanya dipanjatkan kepada Allah SWT. Tuhan